
Hefeklöße mit heißen Kirschen
Hefeklöße mit warmer Vanillesoße

Bunter Brtawurstspieß mit Pommes
Kinderbackfisch mit Pommes
Chicken - Nuggets mit Pommes 

Kinderschnitzel mit Erbsenkartoffelstampf
Kinderschnitzel mit Gemüse und Pommes

Kinder - Seelachs gebraten mit Erbsenkartoffelstampf
Kinder - Seelachs mit Bratkartoffeln 

Makkaroni - Auflauf 
Nudeln mit Tomatensoße

Milchreis mit Zucker und Zimt und Apfelmus
Eine Fischboulette mit Erbsenkartoffelstampf

Zum Dessert empfehlen wir:
Eisbombe - Vanille - Eis mit Marshmallows
Eis Zwerg Anton - 2 Kugeln Vanille - Eis mit Smaties & Sahne

Kelch’s KinderspeisekarteKelch’s Kinderspeisekarte

9,30 €
10,80 €

10,90 €
10,90 €

8,30 €
6,20 €

6,80 €
11,20 €

3,50 €
3,90 €

KOPIESCHUTZ

8,20 €
8,20 €

8,20 €
10,50 €

8,50 €


